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AESGA - ENEM AESGA 2018.2

Apuracao Geral Pontuacao - Por Situacao
ADMINISTRAGCAO - NOITE

Nome
THAINA LOURENGO DE AZEVEDO

MILENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
WICTOR WANDERLEY MARINHO MELO

Nome
JOYCE DE BARROS SILVA

MARCIO HENRIQUE RODRIGUES DA COSTA SILVA

Nome
MARALYNE GYDNNIA MACIEL MONTEIRO

JACQUELINE GOMES DA COSTA
EMANUEL DE MELO GONCALVES
SAMUEL MIGUEL

IGOR FELIPE DOS SANTOS SILVA

Nome
DANIEL CARVALHO SOUZA

ALDO DE ALBUQUERQUE FERREIRA JUNIOR
ALVARO MEDEIROS DE MELO LIMA

ELAINE LIMA BARROS

GRAZIELLA TEIXEIRA SOBRAL

PALOMA PEREIRA GAMA

JAYNE KAROLAYNE BARROS FARIAS
IVALMIR NEVES DO NASCIMENTO

DEIVISON ERIKSON VIEIRA GOMES
HENRIQUE LUCAS NAPOLEAO

GUSTAVO DE MELO VIEIRA

Nome
INGRID AMARAL DE MATOS

JOSE CLEIRTON FERREIRA LIMA FILHO
RENATO SILVESTRE LUNA FILHO
JOSE ANDRE FERREIRA SALU

RED POR HIS GEO Fis Qui BIO MAT
224,00 160,00 48,00 48,00 10,00 3,00 6,00 42,00
232,00 160,00 40,00 40,00 10,00 3,00 6,00 54,00
176,00 160,00 48,00 48,00 10,00 10,00 6,00 42,00

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

RED POR HIS GEO FiS Qui BIO MAT
216,00 160,00 32,00 32,00 10,00 200 4,00 48,00

0,00 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00

ARQUITETURA E URBANISMO - MANHA

RED POR HIS GEO FiS Qui BIO MAT
288,00 160,00 48,00 48,00 10,00 2,00 4,00 30,00
232,00 140,00 40,00 40,00 12,00 3,00 6,00 48,00
192,00 160,00 32,00 32,00 8,00 2,00 4,00 48,00

0,00 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00

0,00 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00

DIREITO - NOITE

RED POR HIS GEO FiS Qui BIO MAT
304,00 160,00 48,00 48,00 12,00 10,00 6,00 48,00
224,00 180,00 48,00 48,00 12,00 10,00 6,00 54,00
248,00 160,00 48,00 48,00 14,00 10,00 6,00 36,00
240,00 160,00 48,00 48,00 10,00 3,00 6,00 48,00
272,00 140,00 32,00 32,00 10,00 2,00 4,00 48,00
248,00 140,00 40,00 40,00 800 200 4,00 48,00
200,00 140,00 40,00 40,00 10,00 500 4,00 42,00
176,00 160,00 40,00 40,00 8,00 10,00 4,00 36,00

0,00 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00

0,00 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00

0,00 000 000 000 000 000 000 0,00

DIREITO - TARDE

RED POR HIS GEO FiS Qui BIO MAT
328,00 200,00 48,00 48,00 12,00 10,00 6,00 60,00
264,00 180,00 48,00 48,00 10,00 10,00 6,00 36,00
240,00 160,00 48,00 48,00 10,00 10,00 6,00 42,00
224,00 160,00 40,00 40,00 8,00 200 4,00 42,00

0,00
-NOITE

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Posigao Pontos Situagéo

1
2
3

551,00 APROV. CLASSIFICADO
550,00 APROV. CLASSIFICADO
510,00 APROV. CLASSIFICADO

Posicao Pontos Situagéo

1

516,00 APROV. CLASSIFICADO
FALTOSO

Posigcao Pontos Situagéo

1
2
3

600,00 APROV. CLASSIFICADO
531,00 APROV. CLASSIFICADO
488,00 APROV. CLASSIFICADO
FALTOSO
FALTOSO

Posigao Pontos Situagéo

1

© N O g b 0N

646,00 APROV. CLASSIFICADO
594,00 APROV. CLASSIFICADO
582,00 APROV. CLASSIFICADO
573,00 APROV. CLASSIFICADO
550,00 APROV. CLASSIFICADO
540,00 APROV. NAO CLASSIFICADO
489,00 APROV. NAO CLASSIFICADO
484,00 APROV. NAO CLASSIFICADO

FALTOSO

FALTOSO

FALTOSO

Posicao Pontos Situagéo

1

2
3
4

724,00 APROV. CLASSIFICADO
614,00 APROV. CLASSIFICADO
574,00 APROV. CLASSIFICADO
530,00 APROV. CLASSIFICADO
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1820520014
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1820610020

Nome
ANA LIGIA DE ARANDAS LUCENA

MARIAALICE DE SIQUEIRA FREITAS
BRUNA SABRINA DE LIMA FREITAS
HILDA PEREIRA VIANA TOREES
VANESSA SOUZA BEZERRA
GLEICY RAFAELA DE MATOS BRITO
VENICIA MARIA DOS SANTOS

Nome
ANDRE SIQUEIRA MAIA FARIAS

AESGA - ENEM AESGA 2018.2

Apuracao Geral Pontuacao - Por Situacao

RED
272,00

200,00
200,00
192,00
176,00
184,00

0,00

RED
124,00

DIREITO - TARDE

POR HIS GEO FIs aqui
140,00 32,00 8,00 10,00 5,00
140,00 40,00 40,00 10,00 3,00
140,00 40,00 40,00 10,00 5,00
140,00 40,00 40,00 10,00 3,00
140,00 40,00 40,00 10,00 2,00
120,00 40,00 40,00 8,00 2,00
0,00 0,00 000 000 0,00

ENGENHARIA CIVIL - NOITE
POR HIS GEO Fis aqui
42,00 12,00 12,00 75,00 15,00

BIO
6,00

6,00
4,00
6,00
4,00
4,00
0,00

BIO
4,00

MAT
48,00

48,00
36,00
36,00
36,00
36,00

0,00

MAT
210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Posigao Pontos Situagéo

5

6
7
8
9

N

0

525,00 APROV. CLASSIFICADO

497,00 APROV. NAO CLASSIFICADO

483,00 APROV. NAO CLASSIFICADO

477,00 APROV. NAO CLASSIFICADO

458,00 APROV. NAO CLASSIFICADO

442,00 APROV. NAO CLASSIFICADO
FALTOSO

Posigao Pontos Situagéo

1

494,00 APROV. CLASSIFICADO
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